
システムバージョンアップのお知らせ

いつも『スクールフォト︕』をご利用いただきまして、誠に有難うございます。
この度、お写真への【トリミング・文字入れ】の新機能をリリースいたしました。
今後もお客様のご要望に応え、より多くの方にご利用いただけますよう、サービス
の拡充を図ってまいります。今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

トリミング・文字入れ機能

お選び頂いた写真に対して、トリミング・拡大・回転・文字入れが可能になりました。

※お選び頂いたお写真に対して、【文字入れする】【トリミングする】の画面から編集が可能となります。文字入れ・トリミングの
　操作は、編集画面のご案内（PDF）を参照ください。編集済みのお写真は、［プリント写真］として購入いただけます。
※トリミングするお写真に対して、一定以上に拡大した場合は、画面上でアラートが表示されます。一定以上に拡大された購入
　写真は、印刷時に画像が粗くなる場合がございます。予めご了承ください。
※文字入れ編集の際に、「絵文字」や「環境依存文字」の入力は反映されません。また、プリント範囲は、画像データから少し
　小さいサイズとなります。画面の端ギリギリに文字入力をされてしまうと、上下左右の端がプリントされない場合があります
　のでご注意ください。プリント範囲の指定はできません。

編集前の画面

編集後の画面

本画面は、文字入れの編集画面となります。

サービスのお問い合わせ

スクールフォト事業 TEL︓028-611-1059（平日9時～ 17時）


